АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.11.2024                                         г. Котовск                                          № 1219

О внесении изменений в постановление администрации города Котовска
Тамбовской области от 17.01.2022 № 39 «Об утверждении размера платы,
взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за
детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного
образования в муниципальных дошкольных образовательных учреждениях
города Котовска»

Администрация города Котовска Тамбовской области постановляет:
1. Внести в постановление администрации города Котовска

Тамбовской области от 17.01.2022 № 39 «Об утверждении размера платы,
взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за
детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного
образования в муниципальных дошкольных образовательных учреждениях
города Котовска», следующие изменения:

в пункте 1.:
в абзаце втором цифры «119» заменить цифрами «143»;
в абзаце третьем цифры «129» заменить цифрами «153»;
в пункте 2.:
в абзаце втором цифры «99» заменить цифрами «123»;
в абзаце третьем цифры «109» заменить цифрами «133»;
в пункте 4. слово «казенному» заменить словом «бюджетному».
2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 декабря 2024 года.
3. Отделу организационной и кадровой работы администрации города

Котовска Тамбовской области (Мовчан) направить настоящее постановление
для опубликования в сетевом издании «Про Котовск» (PROKOTOVSK.RU) в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
       4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации города Котовска Тамбовской области В.В.
Пичугину.

Глава города Котовска
Тамбовской области       А.М. Плахотников